Surat OJK Nomor S-102/D.04/2025 Tanggal 17 September 2025 tentang Kebijakan Pelaksanaan 

Pembelian Kembali Saham yang Dikeluarkan Oleh Perusahaan Terbuka Dalam Kondisi Pasar yang 
Berfluktuasi Secara Signifikan. 

Jumlah nilai keseluruhan Pembelian Kembali Saham diperkirakan sebanyak-banyaknya sebesar 
825.740.293 (delapan ratus dua puluh lima juta tujuh ratus empat puluh ribu dua ratus sembilan puluh 
tiga), dengan asumsi seluruh Pembelian Kembali Saham terlaksana sepenuhnya, sebanyak-
banyaknya sebesar Rp586.275.608.030 (lima ratus delapan puluh enam miliar dua ratus tujuh puluh 
lima juta enam ratus delapan ribu tiga puluh Rupiah) atau setara dengan AS$34.918.142 (tiga puluh 
empat juta sembilan ratus delapan belas ribu seratus empat puluh dua Dolar Amerika Serikat) dengan 
asumsi bahwa AS$1 (satu Dolar Amerika Serikat) setara dengan  
Rp16.790 (enam belas ribu tujuh ratus sembilan puluh Rupiah). Dana tersebut termasuk biaya 
transaksi, biaya pedagang perantara dan biaya lainnya sehubungan dengan transaksi Pembelian 
Kembali Saham Perseroan. 

II. INFORMASI MENGENAI PEMBELIAN KEMBALI SAHAM PERSEROAN 

A. PERKIRAAN JADWAL PEMBELIAN KEMBALI SAHAM PERSEROAN, PERKIRAAN BIAYA

[...]

Saham 

24 Desember 2025 – 24 Maret 2026 

PERKIRAAN BIAYA PEMBELIAN KEMBALI SAHAM DAN JUMLAH NILAI NOMINAL SELURUH 
SAHAM PEMBELIAN KEMBALI SAHAM 

Perseroan memperkirakan jumlah saham dalam Pembelian Kembali Saham adalah sebanyak-
banyaknya sebesar 825.740.293 (delapan ratus dua puluh lima juta tujuh ratus empat puluh ribu 
dua ratus sembilan puluh tiga) lembar saham atau mewakili sebesar 10% (sepuluh persen) dari 
modal ditempatkan dan disetor Perseroan sehingga masih dalam batasan sebagaimana 
ditentukan dalam peraturan perundang-undangan yang berlaku. 

Biaya untuk melaksanakan Pembelian Kembali Saham Perseroan akan berasal dari saldo kas

[...]

yang berasal dari saldo kas internal yang tidak akan mempengaruhi kemampuan keuangan 
Perseroan secara signifikan untuk memenuhi kewajiban yang akan jatuh tempo. Dengan asumsi 
seluruh Pembelian Kembali Saham terlaksana sepenuhnya, besarnya perkiraan dana Pembelian 
Kembali Saham adalah sebanyak-banyaknya sebesar Rp586.275.608.030 (lima ratus delapan 
puluh enam miliar dua ratus tujuh puluh lima juta enam ratus delapan ribu tiga puluh Rupiah) atau 
setara dengan AS$34.918.142 (tiga puluh empat juta sembilan ratus delapan belas ribu seratus 
empat puluh dua Dolar Amerika Serikat) dengan asumsi bahwa AS$1 (satu Dolar Amerika Serikat) 
setara dengan Rp16.790 (enam belas ribu tujuh ratus sembilan puluh Rupiah)  
(”Perkiraan Dana Pembelian Kembali”). Perkiraan Dana Pembelian Kembali tersebut telah 
termasuk biaya transaksi, biaya pedagang perantara dan biaya lainnya sehubungan dengan 
transaksi Pembelian Kembali Saham Perseroan.  

Perkiraan Dana Pembelian Kembali di atas dihitung dengan menggunakan harga saham

[...]

Untuk keperluan pembelian kembali saham, Perseroan akan menggunakan kas internal sebesar 
Perkiraan Dana Pembelian Kembali atau diperkirakan hanya sebesar 4,33% (empat koma tiga 
puluh tiga persen) dari seluruh total aset Perseroan yang berdasarkan Laporan Keuangan 
Konsolidasian Perseroan tercatat sebesar AS$805.689.439 (delapan ratus lima juta enam ratus 
delapan puluh sembilan ribu empat ratus tiga puluh sembilan Dollar Amerika Serikat). 

D. PROFORMA LABA PER SAHAM PERSEROAN SETELAH PEMBELIAN KEMBALI SAHAM 

Berdasarkan Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan, laba per saham Perseroan adalah 
sebesar AS$0,0033 (nol koma nol nol tiga tiga Dolar Amerika Serikat), dan diperkirakan setelah